N B B DECISION DU PRESIDENT DU CONSEIL
ke D'ADMINISTRATION DU CENTRE
W W COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

PRISE LE { 8 JAN. 2023
EN APPLICATION DE LA DELEGATION D'ATTRIBUTIONS
DU CONSEIL D’ADMINISTRATION

SOUS MONTHORENCY RESULTANT DE LA DELIBERATION DU 9 JUILLET 2020

C{; 92 é 2 ?O S osmaﬁ ;}an! Z ! Accusé de réception - Ministére de lntérieur
AA/ER I095-219505989-20230118-CCAS.2023DECO’I«CC I

Accusé certifié exgcutoire
[Réception par le prétet: 19/01 2021

2023-01

OBJET : Formation UNCCAS : Approfondir et maitriser V'instruction du budget et ta comptabilité du
CCAS/CIAS

Le président du centre communat d'action sociale,
Vu les arlicles L. 2131-1 et L. 2131-2 du code général des collectivités territoriales,

Vu la déliberation de délégation d'atiribution du conseil d'administration du centre communal d'action sociale en
date du 8 juiliet 2020,

CONSIDERANT la nécessité de faire bénéficier deux agents du Centre Communal d'Action Sociale d'une
formation « Approfondir ef maitriser Finstruction du budget et la comptabilité du CCASICIAS »,-

CONSIDERANT ['offre présentée par 'UNCCAS située 11 Rue Louise Thuliez — 75 018 PARIS,
DECIDE

Articie 1: La signature d'une convention concemant une formation « Approfondir et maitriser {instruction du
budget et la comptabilité du CCASICIAS » organisée a Paris 19, d'une durée d'une journée, le 1% février 2023,
pour deux agents du Centre Communal d'Action Sociale avec I'UNCCAS, 11 Rue Louise Thuliez - 75 019

PARIS, pour un codt total de 640 € (six cent quarante euros TTC).

Article 2:Les autres prestations contractuelles sont mentionnées dans la convention jointe A la présente
décision.

Articie 3 : Les crédits nécessaires sont prévus au budget 2023

\
Fait a4 Scisy-sous-Montmorency, le { 8 JAN 2\\3
Led &xé@mtﬁgu centre
con tnﬁ’fj‘;wu\www’ _

\JocimE .
Luii?ﬁﬁHﬁtlANO e

su—

Transmis en Sous-Préfecture de Sarcelles le : { g 1AM, 2023

Mis-en-ligre/ou notifié le :
Acte rendu exécutoire en ve% de!s%ﬁﬂo?e%zi.a 2131-1etL 2131-2du CGCT. Le ) ¢ AN, 2023

La présente délibération peut faire I'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise dans
un délat de 2 mois & compter de la date du « rendu exécutoire » mentionnée sur le présent acte.



